
UCHWAŁA NR XII/116/2015
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie udzielenia przez Gminę Wejherowo pomocy rzeczowej Powiatowi Wejherowskiemu dotyczącej 
wspólnej realizacji zadania publicznego pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1440G w Kniewie" 

obejmującej budowę chodnika wzdłuż ulicy Wejherowskiej.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz 594 z późn. zm.)1) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn. zm.)2) 

Rada Gminy Wejherowo
uchwala, co następuje

§ 1. 

1. Udziela się Powiatowi Wejherowskiemu pomocy rzeczowej polegającej na budowie chodnika wzdłuż ulicy 
Wejherowskiej, w ramach zadania: "Rozbudowa drogi powiatowej nr 1440G w Kniewie".

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, zostanie sfinansowane ze środków z budżetu Gminy Wejherowo na rok 
2015, w wysokości nie wyższej niż 60 000 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/100).

§ 2. 

1. Zasady przekazania, przeznaczenia i rozliczenia pomocy rzeczowej określi umowa zawarta pomiędzy Gminą 
Wejherowo, a Powiatem Wejherowskim.

2. Upoważnia się Wójta Gminy Wejherowo do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

1) Dz. U. 2013 poz. 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072.
2) Dz. U. 2013 poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190.

Id: 172939F2-96FE-4CAD-8A84-0A520FE14D8D. Uchwalony Strona 1




